
Vygenerováno: 18.12.2023

MB-86N
hloubka instalace: 77 mm

šířka zasklení: 17,5 až 70 mm

maximální výška křídla: 3000 mm

maximální šířka křídla: 1700 mm

možnost použití zasklení FIX z vnější strany

lakujeme v celé paletě RAL K7 a na přání
pod daným kódem prášku

0,62
Uw pro Ug=0,5 (hliníkový rámeček) *

2
Těsnění

3
Komory

MB-86N je modernizovaná verze oblíbeného hliníkového okenního a dveřního systému MB-86. Zlepšila se statická

pevnost a tepelná izolace konstrukce.

Systém je k dispozici ve standardních verzích MB-86N ST a MB-86N SI, které jsou určeny k maximalizaci úspor tepla.

Obnovená verze oken využívá nové izolační prvky, které umožňují použití těsnění v tepelně izolační zóně, a jejich

vylepšená kinematika umožňuje vytvářet větší okna.

Spolu s novými řešeními přicházejí i další možnosti přizpůsobení MB-86N. Mezi ně patří možnost použití

oboustranné kliky na okenních křídlech, volba zasklení FIX na vnější straně nebo použití rámu Nail Fin pro americký

trh.

*Pro pevné okno MB-86N SI v optimální konfiguraci s velikostí křídla 1700 x 2800.

HLINÍK OKNA ALUPROF ÚSPORA ENERGIE


